
terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 099/2020 - Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de instalação e manutenção, 
preventiva e corretiva, em poços artesianos e centrais de distribuição de água 
do Municipio de Terra Nova/BA, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da 
Lei 8.666/93 – Empresa: SANDRA SOUSA ALVES -MEI - CNPJ: 
28.494.576/0001-71; Dot. Orçam: 02.10.01; 2024; 3390.39.00; 0; Valor Global 
R$ 5.882,75. Ratificação: 11/12/2020 – Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 084/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TERRA NOVA BAHIA; Contratada: SANDRA SOUSA ALVES -MEI - CNPJ: 
28.494.576/0001-71; OBJETO: Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de instalação e manutenção, preventiva e corretiva, em 
poços artesianos e centrais de distribuição de água do Municipio de Terra 
Nova/BA; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.10.01; 2024; 
3390.39.00; 0 ; Valor Global R$ 5.882,75 – Data de Assinatura 11/12/2020 - 
Vig. 11/12/2020 – 31/12/2020 – Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F825EED23FB2B1CB93B6C276AA3AC55C


		2020-12-15T13:50:14-0300




